南 京 护 理 学 会

宁护会[2025]24 号

★

关于召开南京护理学会护理管理专业委员会学术年会

暨全委会的通知

各有关单位：

为提高护理管理创新与实践能力，推动护理管理新理念、新成果的落

地，促进护理事业高质量发展，满足人民群众健康需求，南京护理学会

护理管理专业委员会学术年会定于2025年10月21日在南京鼓楼医院召开。

现将有关事宜通知如下：

一、会议主题：

“人文筑基·专业登峰”——以文脉锚定管理之基，以匠艺铸就学科之巅

二、会议内容：

（一）专题报告

1.《让管理从人出发——护理领导力与人本管理》  主讲人：史瑞芬

2.《破解陪护难题，创新免陪照护示范样板》      主讲人：吴林静

（二）论文交流

大会交流：报告时间 5 分钟，请作者制作 PPT 于 10 月 10 日前发送至

邮箱：njhlglzwh@163.com，邮件主题为“录用目录编号+第一作者姓名+大

会交流”。

壁报交流：采用电子壁报形式。电子壁报制作为 PPT 格式，比例 16：9，

页数不得超过 1 页。请作者制作 PPT 于 10 月 10 日前发送至邮箱：

njhlglzwh@163.com，邮件主题为“录用目录编号+第一作者姓名+壁报交流”。

年会录用的论文作者名单见南京护理学会网站 www.njhlxh.com。录用

的论文均已汇编成册。参会人员获市级继续医学教育项目学分 4分。

（三）优秀论文评选

奖项设置：设一等奖 2 名，二等奖 3名，三等奖 5 名及优秀奖 14 名。

（四）优秀论文颁奖。

三、参会人员

1.护理管理专业委员会全体委员。

2.年会录用的论文作者。

3.各级医疗机构护理管理骨干。

四、会议时间：2025 年 10 月 21 日（星期二）9:00-17:30

五、会议地点：南京鼓楼医院科学会堂

六、收费：会员 200 元，非会员 240 元。学会将以医院为单位统一开具税

务发票，开会时至会务组领取。

七、交费时间：请于 2025 年 10 月 10 日汇款至学会账户并将参会回执（见

附件 1）发至学会邮箱 823744779@qq.com。汇款请备注单位及参加年会名

称，以便查询。

账户名：南京护理学会

开户行：交通银行广州路支行

账  号：320006608010149007015

联系人：吴凡，联系电话：83731975。

                                            南京护理学会

2025 年 9月 19 日

附件 1

护理管理专业委员会学术年会参会回执

开票名称

税号

姓名 单位 职称 职务 学历 证件号码 联系电话

（不够可复制）